UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 10

THÔNG BÁO

Về treo cờ Tổ quốc và Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Căn cứ Công văn số 26/GDĐT ngày 14 tháng 01 năm 2025 của Phòng

Giáo dục – Đào tạo quận Phú Nhuận về treo cờ Tổ quốc, nghỉ Tết Nguyên

đán, đảm bảo an ninh trật tự và vệ sinh môi trường dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ

năm 2025.

Trường Mầm non Sơn Ca 10 thông báo đến toàn thể CBQL, GV, NV và

quý CMHS toàn trường thời gian nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 như sau:

1. Thời gian nghỉ: từ ngày 23 tháng 01 năm 2025 (24 tháng Chạp Âm lịch)

đến hết ngày 02 tháng 02 năm 2025 (mùng 5 tháng Giêng).

2. Thực hiện treo cờ Tổ quốc tại đơn vị theo thời gian nghỉ Tết Nguyên

đán Ất Tỵ năm 2025 nêu trên.

3. Thực hiện bảo đảm an ninh trật tự, an toàn PCCC; Đảm bảo vệ sinh

môi trường và mỹ quan đô thị chào mừng chào mừng Tết Nguyên đán Ất Tỵ

năm 2025 và 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 -

03/02/2025).

4. Thực hiện báo cáo nhanh các trường hợp nếu có xảy ra về an toàn, an

ninh trật tự tại đơn vị cho cơ quan chức năng tại địa phương và lãnh đạo Phòng

Giáo dục và Đào tạo.

Kính chúc toàn thể CBQL, GV, NV và quý CMHS toàn trường năm mới 2025

AN KHANG, THỊNH VƯỢNG

VẠN SỰ CÁT TƯỜNG, NHƯ Ý